申请(具体内容详见“川财采[2018]123 号”)。

十三、联系方式

采购人：中国共产党巴中市委员会党校；

通讯地址：中国共产党巴中市委员会党校

联 系 人：赵先生；联系电话：18188310000。

采购代理机构：四川振嘉工程招标代理有限公司；

通讯地址：巴中市江北大道西段凯悦名城 9 栋 12 楼；

联 系 人：赵老师；联系电话：0827-8668888。

第二章 谈判须知

一、供应商须知附表

序号 应知事项 说明和要求

1
采购预算

（实质性要求）
本项目采购预算：425000.00 元（肆拾贰万伍仟元整）。

2
最高限价

（实质性要求）

本项目最高限价：425000.00 元（肆拾贰万伍仟元整）。

超过最高限价的报价无效。

3
联合体

（实质性要求）
本采购项目不接受联合体投标。

4
本项目是否专门面

对中小企业采购
是

5

低于成本价

不正当竞争预防措

施

（实质性要求）

1、在评审过程中，供应商报价低于采购预算 50%或

者低于其他有效供应商报价算术平均价 40%，有可能影响

产品质量或者不能诚信履约的，评审委员会应当要求其在

评审现场合理的时间内提供成本构成书面说明，并提交相

关证明材料。书面说明应当按照国家财务会计制度的规定

要求，逐项就供应商提供的货物、工程和服务的主营业务